ATO TRT GP N. 229/2017

João Pessoa, 30 de junho de 2017.

                        O  DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, e

                        Considerando que os Juízes José Guilherme Marques Júnior e Adriano
Mesquita Dantas, designados em escala aprovada pelo Tribunal Pleno, para ataurem como
Titular e Suplente do Plantão Judiciário, no período de 03 a 09 de julho de 2017,
encontram-se em gozo de férias,

                        R E S O L V E

                        DESIGNAR, excepcionalmente, o Juiz LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES ,
matrícula n. 101.314.734, para atuar como Titular do Plantão Judiciário, e como suplente, o
Juiz AÉRCIO PEREIRA DE LIMA FILHO,  matrícula n. 101.299.941, no período de 03 a
09.07.2017, em virtude dos afastamentos dos magistrados que estavam originariamente
designados em escala aprovada pelo Tribunal Pleno.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

no exercício da Presidência
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
0
6
/
2
0
1
7

1
4
:
3
2
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
D
A
7
6
5
6
A
C
8
.
8
C
0
6
C
2
6
5
1
1
.
A
A
0
E
A
3
0
7
3
5
.
0
F
7
4
0
1
B
1
6
7